[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ЛИСИЙ НОС
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
_______________________________________________________________________________________________
«18» мая 2022 года № 146                                                                                 Санкт-Петербург

	Об утверждении состава постоянных комиссий муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава муниципального образования поселок Лисий Нос,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить следующий состав постоянных комиссий муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос:

1.1. Бюджетно-финансовая комиссия:

- Михалева Екатерина Владиславовна;
- Куделин Станислав Николаевич;
- Серебрякова Людмила Ивановна.

1.2.  Контрольно-ревизионная комиссия:
- Иванченко Илья Вадимович;
- Грудников Вадим Маркович;
- Баканов Алексей Александрович.

1.3. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, экологии, землепользованию и лесному хозяйству:

- Чайкин Дмитрий Владимирович;
- Иванченко Илья Вадимович;
- Смирнова Ольга Александровна.

1.4. Комиссия по военно-патриотическому воспитанию граждан, культуре и спорту:

- Куделин Станислав Николаевич;

- Михалева Екатерина Владиславовна;

- Баканов Алексей Александрович.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования поселок Лисий Нос.
3. Со дня вступления настоящего Решения в силу считать Решение от 19.09.2019 № 7 «Об утверждении состава постоянных комиссий муниципального совета муниципального образования поселок Лисий Нос» утратившим силу.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования поселок Лисий Нос.
Глава муниципального образования                                                                                 Е.В. Хмелева